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Szampon Premium dla szczeniąt
200ml
Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Super Beno - Certech

Opis produktu
Wyjątkowej klasy kosmetyki, skomponowane z wysokiej jakości substancji aktywnych, dostosowane do różnych typów okrywy
włosowej.
Szampony PREMIUM są bogate w składniki łagodzące i osłaniające, wtórnie natłuszczające i pielęgnacyjne. Sprawiają, że
sierść jest pełna energii i witalności. 
Szampon z OWSEM i OLEJKIEM MACADAMI. Łagodny szampon pielęgnacyjny dla szczeniąt, zawierający, oprócz
składników myjących, substancje aktywne: wyciąg z lipy, glicerynę, dpantenol, olejek macadami. Gliceryna i Pantenol chronią
skórę i sierść przed wysychaniem, nawilżając je, łagodzą podrażnienia. Olejek macadami pielęgnuje delikatną sierść
szczeniąt, regeneruje ją i zapewnia właściwy porost. Ekstrakt z lipy działa kojąco, łagodząco, relaksująco oraz przeciwzapalnie
na skórę.

Opis z etykiety
Super Beno Szampon Pielęgnacyjny do sierści szczeniąt z owsem i olejkiem macadami
Łagodny szampon pielęgnacyjny dla szczeniąt zawierający, oprócz składników myjących, substancje aktywne: wyciąg z owsa,
glicerynę, dpantenol, olejek macadami. Gliceryna i Pantenol chronią skórę i sierść przed wysychaniem, nawilżając je, łagodzą
podrażnienia. Olejek macadami pielęgnuje delikatną sierść szczeniąt, regeneruje ją i zapewnia właściwy porost. Ekstrakt z
owsa działa kojąco, łagodząco, relaksująco oraz przeciwzapalnie na skórę. pH NEUTRALNE DLA ZWIERZĄT
Sposób użycia: Zmoczyć sierść ciepłą wodą, rozmasować szampon do uzyskania piany. Pozostawić na 1-2 minuty, po czym
dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Szampon można przed zastosowaniem rozcieńczyć z wodą. Chronić
oczy psa. Przed użyciem wstrząsnąć. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed dziećmi. Produkt przeznaczony
dla zwierząt.
Skład INCI: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl betaine, Urea and Glycol disterate and Lauramide
MEA and Steramide MEA, Glycerine, Avena Stativa Kemel Extract, Panthenol, Magnesium stearate, Allantoin, Propylene glycol,
Macadamia (Macadamia ternifolia) Seed Oil, Ricinus communis oil, Parfum, Citric Acid, Sodium Chloride, Cl 19140.
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